Toplumda eksikliğinin hissedildiği maneviyat ihtiyacına binaen
hazırlanmıştır.

Müellif Abdulkadir Geylani neslinden gelmektedir. Tasavvufî meyli
dolayısıyla 1244/1828 yılı Ramazan’ında Muhammed Said Efendi`ye
intisab etmiştir. 1250/1834’te mürşidi ile birlikte Kırşehir`e gitmiştir.
Burada çıkardığı erbainin ardından irşâda memur edilip İstanbul`a
gönderilmiştir. Kâdirilik ve Nakşbendîlik’ten icazeti bulunan Muhammed
Nuri Şemseddin’in kabri, İstanbul Beşiktaş’ta Yahya Efendi
Dergâhı’ndadır.